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Pressemeddelelse  

Planen er lagt for virtuelt Sports- og 
Kulturgalla 
 

 

Nu er planen endelig lagt for det udskudte Sports- og Kulturgalla som i år bliver afviklet 

noget anderledes grundet Corona. På onsdag den 30. september fra klokken 19-20 kan 

du nemlig på kommunens Facebook-side, i stedet for den traditionelle udgave i MA-

GION, se den virtuelle udgave af Sports- og Kulturgalla live.  

 

Den stigende smitte betyder, at vi skal passe på hinanden, derfor bliver dette års 

Sports- og Kulturgalla også uden deltagere. Dette gøres for at sikre, at der er så få del-

tagere som muligt til stede på Rådhuset til selve optagelserne, så vi undgå smittespred-

ning.  

 

Borgmesteren og Udvalgsformand styrer showets gang 

Selvom showet bliver uden deltagere, så er håbet, at det sammen med folk ude i stu-

erne stadig kan blive en festlig aften. Showet bliver i samme ånd, som de tidligere år 

med videoindslag om de nominerede prismodtagere og afsløring af de mange modta-

gere af hædersbevisninger for særlig veludførte gerninger i 2019. Borgmester Ib Kri-

stensen og udvalgsformand for Unge- og Kulturudvalget Stephanie Storbank vil som af-

tenens værter lede seerne trygt igennem aftenen, når de live fra Rådhuset afslører, 

hvem af de tre nominerede i hver af de syv priskategorier, der løber med priserne for 

deres flotte præstationerne i 2019. 

 

Der vil med andre ord være spænding til de sidste, når de nominerede til og prisvin-

derne af Sports- og Kulturgalla 2019 annonceres sammen med alle modtagerne af de 

årlige ædersbevisninger igennem den næsten timelange livetransmission fra Rådhuset. 

Så sæt kryds i kalendere og se med onsdag den 30. september fra klokken 19-20 på 

Billund Kommunes Facebook-side.    

 

 

For nærmere information kontakt: 

Områdechef, Rasmus Kaufmann raka@billund.dk / 79 72 76 01 

Udviklingskonsulent, Kristina Nøhr Højgaard knh@billund.dk / 79 72 76 08 

 Dato: 28. september 2020 
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